
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2018
Лифт 15 003.98 7 060.68 6 141.33 15 923.33
Мусор 37 336.62 3 677.21 7 193.44 33 820.39
Начисление по решению собрания 3 274.86 3 274.86
ОДН ГВС 6 106.69 2 028.87 2 335.91 5 799.65
ОДН ХВС 103.04 450.30 519.48 33.86
ОДН Э/Э 17 266.78 10 661.80 11 598.64 16 329.94
содержание дома и текущий ремонт 206 957.74 46 005.11 44 670.31 208 292.54
Итого 286 049.71 69 883.97 72 459.11 283 474.57

Май 2018 Задолженность на 
01.05.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -105 137.80 10 053.88 3 025.22 -98 109.14

Доходы Расходы
10 053.88

1 032.62
1 200.00

248.00
319.00
225.60

10 053.88 3 025.22

Количество Сумма

2.00 248.00
248.00

1.00 193.00
10.00 126.00

319.00

30.00 225.60
225.60

материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
Итого по материалы дворника

кран шаровый латунный Ду15
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа светодиодная Прогресс А65 W25 Е 27
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
крупногабаритный мусор


